CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 924/2006 de 24 de Outubro de 2006
Para os devidos efeitos se torna público que por despacho da presidente da Câmara Municipal, datado de 22 de Setembro de 2006, foi celebrado contrato administrativo de provimento e após procedimento de concurso, com Vergílio Rodrigues Cabral de Oliveira, com a categoria de técnico superior de 2.ª classe – estagiário – área de Médico Veterinário, com efeitos a 2 de Outubro de 2006

9 de Outubro de 2006. - Por Delegação da Presidente, O Vereador, Pedro Filipe Rodrigues Furtado.